Sed caueat hic bestia ne tetigerit mō
tem hunc. caueat impurus ad hoc ne
appriet Nam bestia q̄ tetigerit montē
ipsa lapidabitur. Ut etiam circa has
ascensiones modum habeas te exerci
tandi etiam hic sicut et in p̄cedētibus
generalem modū meditandi de vita
et passione christi curauim⁹ ānotare

De figuris p̄phēcīs et scripturis
circa incarnationem xpī. Ca. xxvij

Qirca opus nostre redempcōnis
versatur materia tocius diuīme
scripture et omnia in scriptura ad ip
sum referūtur. Ipsum futurum testa
mentum retus p̄nunciāt. ipsum factū
et impletum nouū clarius demōstrat
Cogita igitur q̄ multa in figuris ges
tis factis oraculis apparitionibus p̄ re
ges p̄phētas sacerdotes ipsum opus p̄
cesserunt. et ex hoc intellige magnitu
dīmē hui⁹ opis qđ exigit gratitudīmē

Cogita tuam ingratiitudinem et inaffectionem respectu desiderii antiquorum.
Pertracta antiquorum desiderium. Mirare tuam et multorum circa hoc opus tepiditatem.

De annunciatione domini. **Ca. xxix.**
Aym premissas figur as implendi remisset plenitudo temporis et christi desiderium patrum implere placuisse et missus est angelus gabriel qui virginim nunciat et dominum incarnandum. Hic exulta iam patrum desideria et precedenter oracula impleri. Attende angelique reverentia ad mariam. Mirare dei humiliacionem. Considera virginis exaltationem. Nota marie humilitatem castitatem aliasque virtutes. Nota eiusdem iam leticiam exultacionem et iocundam deuociones. Nec obliuiscere ministerum quod exhibuit elizabeth.

Vita christi sub compendio usque

g. iii